


Edição 2.838 | Ano 4
27 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2021 - 117/2021 E 118/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8X6G6SZG-ZIGNATVI-VMKSM67D-ATTFL8SL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 117/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): DANUBIO COMERCIAL LTDA  
CNPJ Nº: 06.114.043/0001-84 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EXTINTORES, MATERIAL 
PERMANENTE TIPO: (AR CONDICIONADO, 
COMPUTADORES, IMPRESSORAS, TV, 
VENTILADORES, FOGÕES, FREEZER), DENTRE 
OUTROS, EM ATENDIMENTO ÁS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA: 
 
27/05/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL 
R$ 183.948,79 (CENTO E OITENTA E TRÊS MIL 
NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E 
SETENTA E NOVE CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
27 DE MAIO DE 2021. 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.838 | Ano 4
27 de maio de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 116/2021 - 117/2021 E 118/2021

Certificação Digital: 8X6G6SZG-ZIGNATVI-VMKSM67D-ATTFL8SL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 118/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): FG DOS SANTOS DE ITABUNA   
CNPJ Nº: 27.920.133/0001-32 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EXTINTORES, MATERIAL 
PERMANENTE TIPO: (AR CONDICIONADO, 
COMPUTADORES, IMPRESSORAS, TV, 
VENTILADORES, FOGÕES, FREEZER), DENTRE 
OUTROS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 

VIGÊNCIA: 
 
27/05/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL R$ 210.000,00 (DUZENTOS E DEZ MIL REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
27 DE MAIO DE 2021. 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.838 | Ano 4
27 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: 8X6G6SZG-ZIGNATVI-VMKSM67D-ATTFL8SL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 116/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): FR INDUSTRIA E COMERCIO DE EXTINTORES LTDA  
CNPJ Nº: 12.118.086/0001-30 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EXTINTORES, MATERIAL 
PERMANENTE TIPO: (AR CONDICIONADO, 
COMPUTADORES, IMPRESSORAS, TV, 
VENTILADORES, FOGÕES, FREEZER), DENTRE 
OUTROS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 

VIGÊNCIA: 
 
27/05/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
27 DE MAIO DE 2021. 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.838 | Ano 4
27 de maio de 2021

Página 5

Certificação Digital: 8X6G6SZG-ZIGNATVI-VMKSM67D-ATTFL8SL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2021 - 117/2021 E 118/2021


		2021-05-27T14:18:47-0300




